

Formueskade

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Selskap: WaterCircles Forsikring ASA

Produkt: Formueskade

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår

Hva omfatter forsikringen?

Forsikringen omfatter bedriftens rettslige erstatningsansvar for den virksomheten de utøver.



Hva dekker forsikringen?

- ✓ Rettslig erstatningsansvar for økonomisk tap som ikke skyldes person- eller tingskade for den virksomhet som beskrevet i forsikringsbeviset



Hva dekker forsikringen ikke?

- ✗ Æreskrenkelser og oppreisning
- ✗ Utgifter / omkostninger / tap knyttet til oppfyllelse av sikredes kontrakt
- ✗ Mor- / datterselskap
- ✗ Eiere eller familie
- ✗ Skatte- og investeringsrådgivning
- ✗ Styreansvar



Er det noen begrensninger i forsikringen?

- ! Forsikringen gjelder kun for den virksomhet som er beskrevet under virksomhetsbeskrivelse i forsikringsbeviset
- ! Erstatningskrav må grunne seg på handling eller unnlattelse foretatt etter at forsikringen trådte i kraft.



Hvor gjelder forsikringen?

✓ Så sant ikke annet fremgår av forsikringsbeviset gjelder forsikringen i Norden



Hvilke forpliktelser har jeg?

Du plikter å gi korrekt informasjon om din virksomhet ved tegning av forsikring. I forsikringstiden plikter du å informere om endringer som skjer i virksomheten. Hvis du får kjennskap til skade som kan forventes å føre til et erstatningskrav, skal dette meldes uten ugrunnet opphold.



Når og hvordan betaler jeg?

Du må betale innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Du mottar betalingsvarselet sammen med forsikringsavtalen.



Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt avtale er vedtatt av partene eller fra og med en senere avtalt dato kl 00.00. Forsikringen gjelder til 23.59 siste dato i avtaleperioden. Tilsvarende gjelder for senere fornyelser.



Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Du kan si opp ved å ta kontakt med oss på mail eller telefon dersom forsikringsbehovet faller bort eller ved andre særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1. ledd. Ved flytting av forsikringen skal varselet inneholde opplysning om dato for flyttingen og til hvilket selskap. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel.